EDITAL nº 146, de 27 de julho de 2015

PROJETOS CLASSIFICADOS EM CONFORMIDADE COM O EDITAL Nº 144/2015 -

OBTENÇÃO DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA – 2015

A Comissão de Produção Científica, no uso de suas atribuições, torna público o

presente Edital que homologa os projetos para concorrer a bolsas de iniciação científica,

referente ao edital nº 144/2015.

Projeto aprovado:

Título do Projeto

Doenças Sistêmicas e a Reabsorção Óssea Alveolar

Educação Financeira nas Escolas: Experiências e Aprendizagem

Projeto aprovado com ressalvas:

Título do Projeto

Grupo de Educação Ambiental

O projeto aprovado com ressalvas receberá parecer da Comissão de Produção

Científica e deverá entregar o projeto revisado até dia 31 de julho de 2015, no Cemad, das

13h30 às 17h.  Caso as alterações solicitadas pela comissão não sejam cumpridas, o

projeto será desclassificado do processo de seleção.

União da Vitória, 27 de julho de 2015.

Profª M.ª Juliane Boiko Bohone,

Presidente da Comissão de Produção Científica